



KIVIÕLI 1. KESKKOOL



Eesti Keelepööre



## IV keelepöörde konverents

### Keel ja kultuur - kes neid suudaks lahuta...

25.oktoobril 2022

Kiviõli 1.Keskkoolis

#### Konverentsi eesmärgid

- Leida häid lahendusi eesti keele õppe, eestikeelse õppe, kultuuriteadlikkuse ning väärtuste kujunemise väljakutsetes meie hariduselus - nii lasteaias, koolis kui ka ühiskonnas;
- tõsta konverentsil osalejate teadlikkust keele, kultuuri ja väärtuste seostest ning vastastikusest mõjust laste keeleõppes;
- jagada kogemusi väärtuste kujundamisest ning keele ja kultuuri õppega seonduvast: metoodikast, osalemisest erinevates projektides/programmides, uutest õppekeskkondadest, õppematerjalide kasutamisest;
- edendada jätkuvalt keelepöörde võrgustiku koostööd ühiste eesmärkide saavutamise nimel.

#### Konverentsil osalejad

Konverentsile on oodatud kõik haridustöötajad, poliitikud, riigi- või kohaliku omavalitsuse asutustes töötavad ametnikud ning pereisad ja -emad, keda kõnetab laste keeleoskuse ning kultuuriteadlikkuse arendamine.

#### Konverentsi korraldus

Konverentsi korraldab Ida-Viru haridusklastri partner [MTÜ Eesti Keelepööre](#) haridusprogrammi "Keelepööre Ida-Virumaal - vajalik, võimalik, kasulik" raames koostöös Kiviõli 1.Keskkooli perega ja Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu (IVOL) finantstoetusel.

**IV keelekonverents toimub Kiviõli 1.Keskkoolis.** Konverentsi formaat on traditsiooniline: ettekanded ja seejärel töötubades arutelud ettekannetes avatud teemadel. Osalejad saavad töötubades oma arvamust avaldada ning kuulata ka teiste mõtteid ja kogemusi. Konverents lõpeb lühidebatiga.

#### Registreerimine

Eelregistreerimine veebis kuni 22.oktoobrini kl 18 siin <https://forms.gle/tHeehkQgqvSzL63Q9>

Kohapeal registreerimine kl 9.30 -9.55 Kiviõli 1.Keskkoolis

# Konverentsi "Keel ja kultuur – kes neid suudaks lahuta..." ajakava

9:30-9:55 | Kogunemine, registreerimine

ETTEKANDED	
10:00	Konverentsi avamine. Moderaatorid Tervituskõned. Tiit Salvan, Kiviõli 1. Keskkooli direktor
10:20	Peaettekanne "Keel ja kultuur ühiskonnas", Piret Hartman, kultuuriminister LühiettekanDED:
10:45	"Õpetamine mitmekultuurilises klassiruumis", Mare Oja, HTM
11:05	"Mismoodi koolikultuur toetab keeleõpet", Laura Kirss, TÜ (veebiettekanne)
11:25	"Väärtused meis, koolis ja klassiruumis", Mari-Mall Feldschmidt, TÜ eetikakeskuse väärtuskoolitaja, Margit Sibul, NVRK õpetaja
11:45	"Keelepööre Eesti ühiskonnas", Arno Kaseniit, MTÜ Eesti Keelepööre, Sillamäe G
12:00	Päeva I poole kokkuvõte. Moderaatorid.
12:05	LÕUNAPAUS
TÖÖTOAD I sessioon	
	I tuba "Mitu keelt, mitu kultuuri-ühised eesmärgid" Leena Tukkia, direktor, Toila Lasteaed Naerumeri;
	II tuba "Mitmekultuuriline klass – konfliktikolle või väljakutse" Kätlin Kuldmaa, õpetaja, Tallinna Muusikakeskkool;
12:50	III tuba "Väärtused keeleõppes", Anne Meldre, õpetaja, Sillamäe Gümnaasium;
	IV tuba „Organisatsioonikultuur toetab keeleõpet“, Kaire Viil, coach, mentor, koolitaja, Eesti Energia AS, arengupartner
	V tuba „Õppetekst ja omalooming kui kultuurikogemused“, Airi Broberg ja Pille Maffucci, Narva eesti keele maja
13.35	SIRUTUS- JA LIIKUMISPAUS
13:40	TÖÖTOAD II sessioon
14:20	Töötubade kokkuvõtted. Töötubade läbiviijad
14:30	Paneeldiskussioon – "Kord kultuur peal ja keel all, siis jälle keel peal ja kultuur all". Ettekandjad, töötubade läbiviijad.
14:55	Konverentsi lõpetamine. Moderaatorid.
15:00	Kojusõit

**Täiendav info:** e-post [estikeelepöore@gmail.com](mailto:estikeelepöore@gmail.com), tel 53363381 Arno Kaseniit

\*Konverentsil kogu päeva osalejad saavad tõendi.

\* Konverentsi töökeel on eesti keel.

### **Konverentsi korraldamist toetavad ja hoolivad:**

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit, MTÜ Eesti Keelepööre, Kiviõli 1.Keskool, Virumaa Eesti Hariduse Selts, Sillamäe Gümnaasium, Eesti Keele kui Teise Keele Õpetajate Liit, Narva eesti keele maja .

### **Moderatorid**

Arno Kaseniit, Sillamäe Gümnaasiumi director, Eesti Keelepöörde eestvedaja

Mari-Liis Oder, Kohtla-Nõmme Põhikooli director

### **Konverentsil esinejad**

**Piret Hartman**, minister, Kultuuriministeerium,

**Mare Oja**, üldhariduspoliitika osakond, nõunik , Haridus- ja Teadusministeerium

**Laura Kirss**, doktorant, Tartu Ülikool,

**Kätlin Kuldmaa**, ajaloo- ja ühiskonnaõpetuse õpetaja, Tallinna Muusikakeskkool, Eesti Ajaloo- ja Ühiskonnaõpetajate Seltsi juhatuse liige,

**Anne Meldre**, eesti keele kui teise keele õpetaja, Sillamäe Gümnaasium,

**Leena Tukkia**, direktor, pedagoog, Toila Lasteaed Naerumeri,

**Kaire Viil**, mentor, eesti keele kui teise keele õpetaja, Eesti Energia partner, MTÜ Eesti Keelepööre,

**Pille Maffucci**, eesti keele õpetaja, Narva eesti keele maja,

**Airi Broberg**, eesti keele õpetaja, Narva eesti keele maja,

**Mari-Mall Feldschmidt**, eesti keele õpetaja, Narva Vanalinna Riigikool, TÜ eetikakeskuse väärtuskoolitaja

**Margit Sibul**, õpetaja, eesti keele ja kunsti õpetaja, Narva Vanalinna Riigikool